
ZARZĄDZENIE Nr 0050.71.2018 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 30 października 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej kwalifikującej uczniów gimnazjów 

wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami w nauce do uzyskania stypendiów 

Burmistrza. 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 Regulaminu przyznawania stypendiów, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XI/63/07 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 5 lipca 2007 roku 

w sprawie ustanowienia stypendiów Burmistrza dla uczniów gimnazjów oraz zasad ich 

udzielania, zmienionej uchwałami: Nr XVII/110/07 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 

18 grudnia 2007 roku i Nr XL/310/09 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 18 grudnia 

2009 roku – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

 

1. Monika Kowalska – przewodniczący (przedstawiciel Burmistrza), 

2. Dariusz Gieroń – członek (przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej Rady Miejskiej we Włoszczowie), 

3. Iwona Gieroń – członek (Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1                  

we Włoszczowie), 

4. Norbert Celebański – członek (Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych                           

w Kurzelowie), 

5. Ewa Adrianowicz – członek (Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych                             

w Koniecznie), 

6. Zbigniew Hamera – członek (Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów 

Ziemi Włoszczowskiej). 

 

§ 2. Członkowie Komisji wykonują swoje funkcje społecznie. Za udział w posiedzeniach nie 

przysługuje wynagrodzenie, ani tez rekompensata za utracone zarobki. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050.76.2017 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia                      

18 października 2017 roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

/ - / Grzegorz Dziubek    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XI/63/07 Rady Miejskiej                           

we Włoszczowie z dnia 5 lipca 2007 roku, Burmistrz na wniosek Komisji Stypendialnej 

przyznaje stypendia dla uczniów gimnazjów, którzy wyróżniają się szczególnymi 

osiągnięciami w nauce. W skład komisji wchodzą: przedstawiciel Burmistrza jako 

przewodniczący, przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady 

Miejskiej i dyrektorzy gimnazjów – zgodnie § 5 ust. 3 powołanego wyżej załącznika.  

Zarządzenie wywołane jest zmianą składu osobowego, polegającą na zmianie                 

na stanowiskach dyrektorów w: Zespole Placówek Oświatowych w Kurzelowie oraz Zespole 

Placówek Oświatowych w Koniecznie.  

 W związku z powyższym, uzasadniona jest zmiana zarządzenia w sprawie powołania 

Komisji Stypendialnej, na podstawie którego Komisja rozpatrzy wnioski o przyznanie 

stypendiów dla gimnazjalistów. 

 

 

 

 

 

 

 


